serviços e planejamento, estruturação, comercialização de espaços, montagem de novos projetos, serviços
e assessoria mercadológica e de promoção e divulgação do empreendimento, nas áreas de jornalismo,
relações públicas, publicidade e propaganda, em Jurerê Internacional, Florianópolis, SC.”, pelo custo mensal
de R$ 47.300,00 (quarenta e sete mil e trezentos reais); ii) Autorizar a Diretoria da Companhia, bem como
procuradores devidamente constituídos para o efeito pela Companhia, a praticar todos os atos necessários
a formalização e implementação deliberação aprovada. 6. Encerramento: Nada mais havendo a tratar,